
●このリリースに関するお問い合わせ

昭和電機株式会社
ヘルスケアチーム スマートレーサ担当
TEL：072-870-5708

年末年始の営業に関するお知らせ

拝啓 立冬の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素
は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社スマートレーサに関する年末年始のスケジュールにつきまし
て下記の通りお知らせいたします。

　お取引先様には何かとご迷惑をおかけすると存じますが、
何卒ご了承の上宜しくお願い申し上げます

敬具

記

１．お問い合わせ窓口の休業日
2023年12月21日（木）　～　2023年1月7日（日）
※1　休業期間中のお問合せにつきましては、2024年1月8日以降に
　　　順次回答させていただきます。
※２ 18日以降にご購入頂いた商品につきましては、出荷が年明けになる
　　 可能性があります。
※3   修理、メンテナンスに関しましては、現時点でも年明けの修理出荷に
　    なる可能性があります。

以上

2023年12月11日

◆クリスマスクーポンコードのお知らせ
　クーポンコード　　Xmas12000　　（12,000円割引）
　本体のみにご購入後使用いただけます

　ご使用期間　：　2023年12月11日～2023年12月21日


	スライド 1



